Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2010 года                              № 71
Об утверждении Регламента
информационной поддержки

официального интернет-портала
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
В связи с вступлением в законную силу с 01 января 2010 года федерального закона от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и на основании решения совета депутатов от 21 апреля 2010 года №58 «О создании официального интернет-портала органов местного самоуправления муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» совет депутатов р е ш и л:

           1. Утвердить Регламент информационной поддержки официального интернет-портала  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению к данному решению.
                            2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Ломоносовский районный вестник».

          3. Решение вступает в законную силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                 В.С. Гусев